
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


/l/doba, r "l 1e'Lll10 .- FACULTAD DE LENGU 

RESOLUCION N° 

VISTO: 
La realización del V Café de Traductores para Graduados: "El rol del 

Traductor en la Cadena de Producción", organizado por consejeros del 

Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Lenguas, con la participación 

de la Vivian Isaak de la Fundación Mágnum Group en carácter de moderadora, 

llevado a cabo el día 8 de octubre del corriente, 

y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes , 

La Ordenanza 06/10 del Honorable Consejo Superior, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 10 
. _ Avalar las erogaciones realizadas, a favor de la firma 

"Emprendimientos Gastronómicos S.A., en concepto de alimentos, con motivo 

de la realización del V Café de Traductores para Graduados "El rol del 

traductor en la cadena de producción", organizado por consejeros del 

Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Lenguas, con la participación 

de la Vivian Isaak de la Fundación Mágnum Group, en carácter de 

moderadora, llevado a cabo el día 8 de octubre del corriente, por la suma total 

de pesos noventa y nueve ($99.-) 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Art. 2°._ Comuníquese y de forma. 

GG/vn 

Praf. Dra. SILVIA N. BAREI 

DECANA 


FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba 


UII,," , ..... ..' 


